｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

苗栗縣政府衛生局 函

受文者：苗栗縣政府社會處

發文字號：苗衛保字第1130007146號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：113年社區營養輔導據點名冊(尚未報名據點) 1件，113年社區營養照護培訓工作
坊活動簡章-發函 1件(2673864_0007146_113年社區營養輔導據點名冊(尚未報名
據點).pdf、2673864_0007146_113年社區營養照護培訓工作坊活動簡章-發函.pdf)

本局訂於113年4月18日及5月23日辦理兩場「113年社區營
養照護人員培訓課程」，惠請貴單位協助轉知課程訊息給

社區關懷據點、文化健康站及長照C據點鼓勵參訓，並請
尚未報名培訓課程的54家社區據點至少各派1名擇一場參
訓，並准予參訓人員以公假方式前往，請查照。

為提升社區長者營養照護服務品質，苗栗縣社區營養推廣

中心(以下簡稱本中心)，致力於輔導社區共餐據點，使其
提供高齡友善飲食，營照健康、友善及衛生安全的環境。

課程中除了推廣本中心之社區共餐據點輔導內容，另誠摯

招募社區夥伴共同推行「社區長者營養風險篩檢」，找出

營養不良高風險個案，並予以專業營養介入，讓長者能延

緩失能的風險。

課程活動訊息：

時間：第一場-113年4月18日(四)；第二場-113年5月23日
(四)，8:30-15:30。
地點：苗栗縣政府衛生局402會議室(苗栗縣後龍鎮光華
路373號4樓)

地址：35646 苗栗縣後龍鎮大庄里21鄰光華路373
號

聯絡人：賴文媛
電話：037-558540
傳真：037-558590
電子郵件：nutritionyuan@ems.miaoli.gov.tw

發文日期： 中華民國113年4月3日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

第1頁，共2頁

社會處 113/04/03

1135607703

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

參加對象：優先以尚未參與培訓課程之54家社區據點照
服員或志工等照護人員報名參加(如附件一)，一場限額
60名。

相關報名資訊：

一律採線上報名，報名日期自即日起至額滿為止，相關

報名資訊及研習要點詳(如附件二)。
報名後無法如期參訓者，請來電告知，以便將名額釋出

給需要之人員(洽詢專線：037-558540賴小姐)。

正本：苗栗縣政府原住民族及族群發展處、苗栗縣政府社會處、苗栗縣政府長期照護
管理中心

副本：

(三)

三、

(一)

(二)

電  子  公  文
交  換  章
2024/04/03
16:17:00

第2頁，共2頁

社會處 113/04/03

1135607703